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Klapprahmen 20er Profil

Snapframe 20 mm

front sheet. Available in a wide range of colours and sizes upon request.

Klapprahmen 20 mm

Schutzscheibe. Auch in Sondermaßen und verschiedenen Farben erhältlich.
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Klapprahmen 20er Profil, Gehrung
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FRAME SIZE
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VISIBLE SIZE
SICHTMAß

20

12

BACKWALL 1,2 mm HIPS
ANTI-REFLEX FOIL 0,5 mm
RÜCKWAND 1,5 mm HIPS
ANTIREFLEX - FOLIE 0,5 mm

POSTER SIZE

PLAKATFORMAT

148 x 210 mm (A5)

210 x 297 mm (A4)

297 x 420 mm (A3)

420 x 594 mm (A2)

594 x 841 mm (A1)

500 x 700 mm

VISIBLE SIZE

SICHTMAß

138 x 200 mm

200 x 287 mm

287 x 410 mm

410 x 584 mm

584 x 831 mm

490 x 690 mm

FRAME SIZE

RAHMENGRÖßE

178 x 240 x 12 mm

240 x 327 x 12 mm

327 x 450 x 12 mm

450 x 624 x 12 mm

624 x 871 x 12 mm

530 x 730 x 12 mm

WEIGHT
NETTO

NETTO
GEWICHT

0,32 kg

0,46 kg

0,66 kg

1,01 kg

1,65 kg

1,32 kg

PACKING SIZE

PACKUNG-GRÖßE

205 x 300 x 230 mm*

182 x 245 x 17 mm

250 x 337 x 20 mm

337 x 460 x 20 mm

460 x 634 x 20 mm

634 x 881 x 20 mm

540 x 740 x 20 mm

PACKING
WEIGHT

PACKUNGS-
GEWICHT

3,50 kg*

0,33 kg

0,58 kg

0,87 kg

1,39 kg

2,28 kg

1,72 kg
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VISIBLE SIZE
SICHTMAß
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BACKWALL 1,2 mm HIPS
ANTI-REFLEX FOIL 0,5 mm
RÜCKWAND 1,5 mm HIPS
ANTIREFLEX - FOLIE 0,5 mm

Klapprahmen 20er Profil, Rondo

POSTER SIZE

PLAKATFORMAT

148 x 210 mm (A5)

210 x 297 mm (A4)

297 x 420 mm (A3)

420 x 594 mm (A2)

594 x 841 mm (A1)

500 x 700 mm

VISIBLE SIZE

SICHTMAß

138 x 200 mm

200 x 287 mm

287 x 410 mm

410 x 584 mm

584 x 831 mm

490 x 690 mm

FRAME SIZE

RAHMENGRÖßE

178 x 240 x 12 mm

240 x 327 x 12 mm

327 x 450 x 12 mm

450 x 624 x 12 mm

624 x 871 x 12 mm

530 x 730 x 12 mm

WEIGHT
NETTO

NETTO
GEWICHT

0,29 kg

0,41 kg

0,62 kg

0,98 kg

1,61 kg

1,28 kg

PACKING SIZE

PACKUNG-GRÖßE

205 x 300 x 230 mm*

182 x 245 x 17 mm

250 x 337 x 20 mm

337 x 460 x 20 mm

460 x 634 x 20 mm

634 x 881 x 20 mm

540 x 740 x 20 mm

PACKING
WEIGHT

PACKUNGS-
GEWICHT

3,10 kg*

0,30 kg

0,55 kg

0,84 kg

1,35 kg

2,25 kg

1,69 kg


